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NAUTIC
NAUJAS GAUSUS VONIOS ĮRANGOS ASORTIMENTAS – 

SUKURTAS PAGAL JUS.
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SUKURTA PAGAL JUS

Kompanija Gustavsberg – viena Švedijos vonios įrangos gamintojų 

lyderių. Mes gaminame vonios kambario porcelianą nuo 1940-ųjų 

ir visą šį laiką tobulinome savo gaminius. Visada siekėme ir siekiame 

patenkinti visus norus ir poreikius kiekvieno, kas pradeda ir baigia 

dieną Gustavsberg vonios kambaryje. Žmonių, tokių kaip Jūs.

 Kurdami savo naujausią gaminių grupę – Nautic – iš pradžių 

nusprendėme neklausti savų specialistų nuomonės. Nutarėme 

pirmiausia įsiklausyti į Jūsų norus. Kolekcijos Nautic koncepciją 

grindėme mūsų gaminiais besinaudojančių žmonių įspūdžiais, 

patirtimi, nuomone, patarimais ir norais.

 Naująją vonios įrangos kolekciją patikėjome sukurti mūsų 

tarptautinei partnerei – dizaino kompanijai Myra Industriell 

Design. Bet įkvėpimo sėmėmės iš vartotojų – tokių kaip Jūs.

 Ši kolekcija, ko gero, yra pati žaviausia ir labiausiai įkvepianti iš 

visų, kurias kompanija Gustavsberg yra sukūrusi. Vonios kamba-

rys, įrengtas naudojant gaminius Nautic, bus kuklus, stilingas, ir 

higieniškas. 

Naujųjų gaminių dizainas organiškas ir harmoningas – jie aptakūs 

kaip vanduo ir funkcionalūs kaip Jūsų kūnas.

 Sukurta pagal Jus.
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Unitazas Nautic (modelis 5500). Praustuvės spintelė Nautic (modelis A658) su juodos spalvos apdailos elementu. Praustuvė Nautic (modelis 5560) su vandens maišytuvu Nautic. Apšviečiama veidrodinė spintelė 

Nautic (modelis A369 60). Vonios reikmenys iš kolekcijos G1. Plytelės Villeroy & Boch: sienų – baltos blizgios 3201 UT21-50-10; grindų – baltos matinės (3201-UT01-50-10) ir juodos  Mosaic Black PA New
(3753-PN12-50-10). Originali sienos puošyba.
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IŠKALBINGAS 
VONIOS 
KAMBARYS

Vonios kambarys gali būti ne mažiau asmeniškas nei miegamasis.

Jame apstu vietos Jūsų iš kelionių parsivežtiems suvenyrams ir kitiems 

mieliems niekučiams, juos galite išdėlioti ant grindų ar sukabinti 

ant sienų. Mažai tėra kambarių, kurie suteikia tokią laisvę mėgautis 

ramybe, pasinerti į prisiminimus ir apmąstymus.

 Baltas sterilus vonios kambarys – puikus fonas meniškiems 

daikčiukams, beveik kaip muziejus. Jis idealiai tinka asmeniniams, pvz., 

sporto, apdovanojimams ir suvenyrams laikyti. Tereikia nepamiršti, 

kad visi vonios kambaryje laikomi daiktai turi būti atsparūs vandeniui 

ir drėgmei.

 Plytelės gali tarnauti kaip ilgaamžis meno kūrinys, pvz., rankomis 

tapytos iš Marakešo parsivežtos plytelės gali tapti viso Jūsų vonios 

kambario akcentu. Iš įvairių pasaulio kampelių atkeliavę staliukai, 

suoliukai, vazos ir kiti daiktai ne tik puošia vonios kambarį, bet ir yra 

funkcionalūs.

 



66

Sieninės spintelės Nautic (modeliai A671 ir 
A672) su juodos spalvos apdailos elementais. 
Sieninė spintelė turi grūdinto stiklo lentynas 
ir specialius lankstus, dėl kurių durelės visada 
užsidaro švelniai ir tyliai.
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Unitazas Nautic (modelis 5500) su chromuotu mygtuku vandeniui nuleisti ir atskiru paslėptu vidiniu vandens bakeliu. Unitazas prie grindų tvirtinamas tik dviem į glotnų unitazo 
padą įsukamais varžtais. Šis unitazas labai patraukliai atrodo, be to, jį lengva valyti, o dvigubas bakelis iš išorės nerasoja. 
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Praustuvės spintelė (modelis A662), 90 cm pločio. Praustuvė Nautic (modelis 5592) ir vandens maišytuvas Nautic. Apšviečiama veidrodinė spintelė Nautic (modelis A369 90) su stiklinėmis lentynėlėmis ir 

elektros lizdu. Tiek spintelę, tiek apdailos elementą puošia alyvmedžių medienos raštas. Visų kolekcijos Nautic spintelių vidus ir išorė yra pagaminti iš vienodos medžiagos.
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ČIA NUSIPLAUNA 
DIENOS 
RŪPESČIAI 

Leiskite sau atsikvėpti nuo kasdienės rutinos – pailsinkite ir atgaivinkite 

savo sielą bei kūną. Pasistenkite, kad spalvų ir formų įvairovė vonios 

kambaryje nebūtų pernelyg didelė – bet nepersistenkite.  „Ramu” 

neturėtų reikšti „niūru”. Sienas puošiantys gyvi augalai pagyvina vonios 

kambarį ir suteikia jam savitumo. 

 Gamta nemėgsta tiesių linijų, ir dėl šviesos bei vandens „kovojantys“ 

augalai sukuria nuostabų reginį, kuris niekada nepabosta. Šiam 

puošybos elementui reikia tiek šviesos, drėgmės ir šilumos, kiek tik 

galite suteikti. Atminkite, kad svarbu ne vien vaizdas, nepamirškite ir 

kitų pojūčių: lytėjimo, uoslės ir klausos.  

 Galbūt Jums patiktų raminamai veikiantis miško garsų įrašas? Tiks 

viskas, kas padeda pamiršti dienos rūpesčius ir pailsėti.

Vonios kambario aksesuarai iš kolekcijos G3. Plytelės Villeroy & Boch: 
juodos „BiancoNero” (60 x 60 cm), baltos (3366-BW06-00-10).
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Pakabinamas unitazas Nautic (modelis 5530) 
su potinkiniu rėmu Triomont. Pakabinama bidė 
(modelis 5598) su vandens maišytuvu Nautic. 
Alyvmedžių medienos raštu marginta šoninė 
spintelė Nautic (modelis A669) su alyvmedžių 
medienos rašto apdailos elementu.

Pakabinama įranga vonios kambarį daro 
stilingą ir lengvai valomą. Pakabinamas 
unitazas puikiai dera su tokio pat ilgio 
(matuojant nuo sienos) bidė – abu jie sukuria 
žavų tvarkingumo ir vientisumo įspūdį. 
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Vonia (modelis 1571) su stovu (modelis 101). 
Termostatinis vonios vandens maišytuvas 
Nautic su rankiniu dušu Skandic ir atskiru 
sieniniu laikikliu. Augalų sienelė sukurta fl oristo.

Mūsų gausų asortimentą papildžiusių 
naujausių vonių išorinis paviršius dengtas 
emaliu, o rėmas – dažytas aliuminio, todėl jas 
lengva valyti iš visų pusių.
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Praustuvė Nautic (modelis 5560) su vandens maišytuvu Nautic ir praustuvo koja (modelis 2920). Apšviečiamas veidrodis Nautic (modelis A367 60) su stikline lentynėle. 

Nejudamas palubėje tvirtinamas dušas didele galvute ir vonios aksesuarai iš kolekcijos G2.
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ŽAISMINGAI 
NUTEIKIANTIS 
VONIOS KAMBARYS  
Šį kambarį nebūtina įrengti pagal tas pačias taisykles kaip kitus 

kambarius. Tai vieta, skirta sąlyčiui su vandeniu, todėl specialiai 

parinktos linksmos spalvos skatina žaismingumą.

 Visi paviršiai ir erdvė panaudoti taip, kad pakaktų vietos visai 

šeimai. Pakanka pertvaros dviem funkcinėms zonoms aiškiai 

atskirti. Unitazui skirta spalvinga „sausesnė” erdvė, o prausimuisi ir 

mėgavimuisi vandens procedūromis – „drėgnesnė”, klota plytelėmis. 

Nepamirškite ir apšvietimo teikiamų galimybių. Ryškesnė šviesa tiks 

žaidimams vandenyje, o prislopinta ir ramesnė – padės atsipalaiduoti.

 Jaukių vandeniui atsparių šildomų grindų beveik nereikia 

prižiūrėti. Viskas puikiai išdžiūsta, o nuo grindų sklindanti šiluma 

maloni tiek didelėms pėdoms, tiek mažoms pėdutėms. Toks vonios 

kambarys, kaip šis, daro gyvenimą truputį lengvesnį. Ir žymiai 

smagesnį.

Matinės pilkos spalvos aukštos spintelės Nautic (modeliai A675 ir  A676) su aliumininiu apdailos 
elementu. Plytelės Villeroy & Boch: sienų – baltos (10 x 20 cm; 3215-1050-00-10), dušo – baltos 
mozaikinės (3753-PN00-50-10), grindų – Scope, antracito spalvos (45 x 45 cm; 2711-BE03-00-10). 
Grindjuostė Scope, antracito spalvos (60 x 7,5 cm; 2410-BE03-00-10).
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Šiai praustuvei būdingos grynos grakščios 
linijos, suapvalintos briaunos ir elipsės formos 
kriauklė, todėl ją labai lengva palaikyti švarią. 
Suapvalintos briaunos taip pat leidžia sutaupyti 
vietos, kai vonios kambarys mažas. Kolekcijoje 
Nautic yra visų rūšių praustuvių – nuo mažų, 
skirtų rankoms plauti, iki didelių, net 120 cm 
pločio.

Didelis vonios kambarys su atskiru klozetu – 
ypač patogus, nes juo naudotis vienu metu 
gali keli žmonės.



1515Unitazas Nautic (modelis 5510) su baltu mygtuku vandeniui nuleisti, praustuvė Nautic (modelis 5540) su vandens maišytuvu Nautic. Vonios aksesuarai iš kolekcijos G3.
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Dėl dailių formų ir aukštos kokybės medžiagų kolekcijos Nautic 

gaminiai ypač traukia akį. Bet vonios porcelianas Nautic ne tik 

patrauklus – jis ir be galo praktiškas.

 Pavyzdžiui, elipsės formos praustuvėms reikia mažiau vietos nei 

keturkampėms. Ir jos mielesnės mūsų kūnui …

 Švelnių linijų dizainas taip pat palengvina valymą ir geros higienos 

palaikymą. Valydami sunaudosite mažiau vandens ir valiklio, todėl 

poveikis aplinkai bus mažesnis. Šios kolekcijos gaminiai gaminami 

stengiantis kuo labiau tausoti aplinką. Kompanija Gustavsberg jau 

ilgą laiką taupiai naudoja vandenį ir kitus gamtos išteklius.

 Kolekcijos Nautic gaminių dizainas – žavus ir unikalus, bet jų 

matmenys ir furnitūra – standartiniai. Visos technologijos ir sprendimai 

yra išbandyti ir patikimi.

 Kolekcijoje taip pat gausu drėgmei atsparių vonios kambario 

baldų, kurie puikiai dera prie vonios keramikos. Gausus gaminių 

Nautic asortimentas suteikia Jums puikią galimybę pagal savo norą 

įsirengti patogų aplinką tausojantį vonios kambarį, kuriame malonu 

būti.

POJŪTIS – UNIKALUS.
ĮRANGA – STANDARTINĖ.
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Unitazai

Kolekcijoje Nautic yra penkių modelių unitazų: pastatomų, su S formos 

nuotaku; pastatomų, su P formos nuotaku ir pastatomų, skirtų pakeisti 

senam unitazui atnaujinant vonios kambarį. Platesnis unitazo padas 

puikiai paslepia ankstesnio unitazo paliktas skyles bei žymes. 

 Į šią kolekciją taip pat įeina dviejų rūšių pakabinami unitazai, vienų 

vandens bakelis įtaisomas sienoje, kitų lieka išorėje. Pakabinami uni-

tazai labai praktiški, higieniški ir lengvai valomi. Gustavsberg unitazų 

potinkinė tvirtinimo sistema Triomont leidžia tokius unitazus įtaisyti 

daugelyje vonios kambarių.

Universalus naujo dizaino mygtukas vandeniui nuleisti
Naudojantis naujuoju mygtuku vandeniui nuleisti galima instinktyviai 

pasirinkti, ar nuleisti visą vandenį, ar tik pusę – tai lengva padaryti 

net vaikams ar esant prieblandai. Šis mygtukas labai ergonomiškas, 

patogus tiek mažoms silpnoms rankytėms, tiek moterų rankoms 

ilgais nagais. Unitazas Nautic turi viengubą ir dvigubą nuleidimo 

mechanizmą – nusprendus kažkurį pakeisti, tereikia pakeisti 

mygtuką vandeniui nuleisti.

Lengva montuoti
Prie grindų unitazai tvirtinami nauju paprastu būdu. Jų padas 

glotnus, kad būtų lengviau valyti ir palaikyti higieną. Silikonu ar klijais 

sandariai pritvirtinus padą prie grindų, per tvirtinimo varžtų angas 

nepatenka purvas ir vanduo.

 Pastatomi unitazai yra tokio aukščio, kad derėtų prie standartinio 

aukščio praustuvių. 

Grynos linijos
Specialus aklinas porceliano gaubtas slepia atskirą mažiau triukšmo 

skleidžiantį vandens bakelį. Dėl glotnių linijų tokį unitazą lengviau 

valyti, be to, atskiras vidinis vandens bakelis iš išorės visiškai nerasoja. 

Jei prireiktų unitazą pataisyti, pakaktų atsukti du varžtus ir nuimti 

porceliano gaubtą.

 

Nėra vietos purvui kauptis
Gaubtą turinčių Nautic unitazų vandens bakelį ir unitazo puodą 

jungia sandari siūlė. Dėl švelnių linkių šiuos porceliano gaminius 

lengviau valyti ir ant jų nesikaupia purvas. 

Unitazų dangčiai
Unitazų Nautic dangčiai ne tik švelniai nusileidžia, bet ir yra greitai 

nuimami. Dėl specialios funkcijos jie visada nusileis tyliai ir švelniai, 

o dėl galimybės greitai juos nuimti bus lengviau valyti unitazą. Juos 

taip lengva nuimti ir vėl pritvirtinti, kad galite tai padaryti viena 

ranka. Dėl šios savybės jokio kito unitazo neišvalysite taip lengvai 

kaip pakabinamojo Nautic.
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Praustuvės

Manoma, kad elipsę prieš tūkstančius metų atrado senovės 

egiptiečiai. Jų kūriniai iki šiol mus žavi ir yra šių dienų įkvėpimo 

šaltinis – tai rodo ir kolekcijos  Nautic gaminiai, ypač praustuvės. Jos 

žavios, kompaktiškos ir funkcionalios, sukuria lengvumo įspūdį. Jų 

pasiūla labai didelė – tenkina daugumą poreikių. Šias praustuves 

galima derinti su kitais kolekcijos Nautic gaminiais ir pritaikyti bet 

kokio dydžio vonios kambariui.

Skirtingas dydis – vienodas įspūdis
Pastatomų elipsės formos praustuvių yra šešių modelių ir skirtingų 

dydžių – nuo mažų kompaktiškų iki didelių ir talpių. Dėl tokios 

didelės pasiūlos lengva „perkelti” kolekcijos Nautic kuriamą 

atmosferą į bet kokio dydžio ir bet kokio stiliaus vonios kambarį.

Vientisumo įspūdis 
Šios praustuvės tvirtinamos taip pat, kaip ir ankstesnių Gustavsberg  

kolekcijų praustuvės – varžtais arba kronšteinais. Jei pasirinksite 

kronšteinus, juos beveik visiškai paslėps porcelianas.

 Po praustuve esančią vamzdžių jungtį slepia karkasas ir apdailos 

plokštės – taip nesunkiai sukuriamas vientisumo ir grynumo įspūdis.

  Gustavsberg gaminių paviršiaus danga Ceramicplus (C+) neleidžia  

  ant porceliano kauptis purvui ir vandeniui. Vanduo paprasčiausiai      

  nuteka nuplaudamas nešvarumus ir kalkių nuosėdas, todėl            

  lengviau praustuves valyti ir palaikyti švarą. Taip pat reikia mažiau   

  chemikalų, todėl mažiau jų su vandeniu 

  patenka į aplinką. 

Bidė

Bidė – idealus intymiosios higienos reikmuo, bet jas taip pat galima 

naudoti ir įvairiais kitais tikslais – tai žino kiekvienas vaikas. Kolekcijoje 

Nautic rasite ir prie sienos, ir prie grindų tvirtinamų bidė. Tiek vienos, 

tiek kitos puikiai dera prie šios kolekcijos unitazų ir sukuria malonų 

vientisumo įspūdį.
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Integruojamos ir stalviršinės praustuvės
Į baldus integruojamų praustuvių matmenys ir forma atitinka kolekci-

jos Nautic spintelių matmenis ir formą, kad sumontavus atrodytų 

žaviai bei stilingai. Į vonios kambario baldų asortimentą įeina ir iš 

atitinkamų medžiagų pagamintos reikiamų proporcijų atraminės 

plokštės, į kurias montuojamos praustuvės, šių plokščių yra trijų 

modelių ir dydžių. 

 Stalviršininių kolekcijos Nautic praustuvių taip pat yra trijų dydžių 

(60, 90 ir 120 cm pločio), kad atitiktų spintelių matmenis. Nors ir gana 

plonas, praustuvių stalviršis didelis, praktiškas ir lygus.

Vonios kambario baldai
Kolekcijos Nautic vonios kambario baldams būdingas laikui 

nepavaldus universalus dizainas. Į kolekciją įeina visi vonios kambario 

baldai – nuo mažų pakabinamų spintelių iki didelių, skirtų stalviršinėms 

praustuvėms montuoti. Dėl tokio gausaus asortimento galimi įvairiausi 

deriniai. Visų spintelių šonų ir durelių spalva vienoda, kad atrodytų ypač 

dailiai ir sukurtų vientisumo įspūdį – netgi veidrodinės spintelės šonų 

spalva tokia pati. Šios kolekcijos baldai parduodami jau surinkti. Jie 

gaminami iš drėgmei atsparių medžiagų, visos dalys – durelės, stalčiai ir 

veidrodžiai – pagaminti taip, kad visada užsidarytų švelniai ir tyliai.

Spalvų maišymas ir derinimas
Keičiami apdailos elementai, kuriuos galima įvairiai derinti, leidžia pasireikšti 
Jūsų kūrybingumui – galite atlikti savo vonios kambario „kosmetinį” remontą 
tiesiog pakeisdami apdailos elementus. Juos galite rinktis aliuminio, blizgios 
baltos, juodos ar raudonos spalvos arba išskirtinio alyvmedžių medienos rašto.

Švelniai užsidarančios durelės ir kitos gudrios idėjos
Įvairūs gudrūs sumanymai daro vonios kambarį ypač patogų: 

veidrodinėje spintelėje įtaisytas šoninis veidrodis, švelniai užsidarančios 

durelės ir stalčiai, įtaisytas elektros lizdas, sumaniai įtaisyti stalčiai, lengvai 

valomos stiklinės spintelių lentynos ir jokių rankenėlių, ant kurių 

galėtų kauptis purvas ar drėgmė.

 Spintelę galima rinktis blizgią baltą, stilingą matinę pilką, margintą 

išskirtiniu alyvmedžių medienos raštu arba balto melamino.
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Vonios

Pastatomos vonios yra populiariausio dydžio – 157 cm ilgio. Išorė 

dengta emaliu, yra reguliuojamos kojos, nei šonų, nei priekio 

nedengia plokštės. Dizainas kone minimalistinis, kad vonią būtų kuo 

lengviau valyti.

 

Vandens maišytuvai
Kairėje: prie kolekcijos Nautic vonios kambario porceliano idealiai 

dera taip pat pavadintas maišytuvas. Įdiegta išmanioji technologija 

padeda taupyti elektros energiją ir vandenį. Dešinėje: raudonos, 

juodos ir aliuminio spalvos apdailos elementai puikiai dera prie tokių 

pat spalvų vandens maišytuvų Coloric.

 Visus Gustavsberg vandens maišytuvus galite pamatyti apsilankę 

interneto svetainėje www.gustavsberg.lt arba užsisakę katalogą.

Naujos ergonomiškos pakuotės

Kompanija Gustavsberg paiso tiek profesionalių montuotojų, 

tiek vartotojų, kurie mėgsta viską pasidaryti patys, poreikių. Dėl 

patobulintų ergonomiškų kolekcijos Nautic unitazų bei praustuvių 

pakuočių juos žymiai lengviau nešti. Patogios rankenos leidžia patogiai 

suimti, be to, galima nešti po praustuvę kiekviena ranka – taip lengviau 

išlaikyti pusiausvyrą ir nereikia kilti bei leistis laiptais pakartotinai.

 Unitazų pakuotėms pagaminti sunaudojama mažiau medžiagų, 

todėl susidaro mažiau atliekų – taip taupomas laikas ir daromas 

mažesnis poveikis aplinkai. Be to, naujosios pakuotės yra lengvesnės.
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UNITAZAI NAUTIC
Visų kolekcijos Nautic unitazų paviršius dengtas danga Ceramicplus (žr. 19 p.) Apačioje pateiktame sąraše santrumpos 

SC ir QR reiškia švelnų nusileidimą (angl. Soft Close) ir greitą pakeitimą (angl. Quick Release). Apie šių unitazų dangčius 

plačiau parašyta 18-ame šio katalogo puslapyje. Visi unitazai turi chromuotus vienfukcius arba dvifunkcius mygtukus 

vandeniui nuleisti (nebent nurodyta kitaip). Norint mygtuką pakeisti galima užsisakyti baltą arba chromuotą.

Unitazai Nautic su paslėptu S arba P formos nuotaku dėl naujo paprasto tvirtinimo būdo turi glotnų padą, kurį 

lengva valyti. Modelio 5591 unitazai Nautic su S formos nuotaku ir plačiu padu tvirtinami tradiciniu būdu – varžtais 

prie grindų.

Mes neatsakome už spaudos klaidas ir pasiliekame teisę be įspėjimo keisti gaminių specifi kacijas, todėl prieš perkant būtina šiuos duomenis pasitikslinti.

5500, unitazas su paslėptu S formos nuotaku

Dvigubas vandens nuleidimo mechanizmas, 3/6 l.
Be dangčio   GB115500301205  GB1155003R1204
Su standartiniu baltu dangčiu   GB115500301215  GB1155003R1215
Su kietu baltu dangčiu, nerūdijančia furnitūra  Public GB115500301225
Su kietu baltu dangčiu, turinčiu funkcijas SC ir QR   GB1155003R123R

Viengubas vandens nuleidimo mechanizmas, 6 l. 
Be dangčio   GB115500601205 GB1155006R1204
Su standartiniu baltu dangčiu   GB115500601215 GB1155006R1215
Su kietu baltu dangčiu, nerūdijančia furnitūra Public   GB1155006R122P 

5510, unitazas su paslėptu P formos nuotaku

Dvigubas vandens nuleidimo mechanizmas, 3/6 l. 
Be dangčio   GB115510301205  GB1155103R1203
Su standartiniu baltu dangčiu   GB115510301215  GB1155103R1215
Su kietu baltu dangčiu, turinčiu funkcijas SC ir QR  GB1155103R123R

Viengubas vandens nuleidimo mechanizmas, 6 l. 
Be dangčio  GB115510601205  GB115106R1203
Su standartiniu baltu dangčiu  GB115510601215 GB1155106R1215
Su kietu baltu dangčiu, nerūdijančia furnitūra Public  GB1155106R112P
 

5591, unitazas su S formos nuotaku ir plačiu padu
Pirmiausia skirtas senam unitazui pakeisti atnaujinant
vonios kambarį, bet nekeičiant vamzdžių ir (arba) grindų
dangos. Platus padas paslepia visas nuo senojo unitazo
ant grindų likusias žymes. 

Dvigubas vandens nuleidimo mechanizmas, 3/6 l. 
Be dangčio   GB115591301203  GB1155913R1203
Su standartiniu baltu dangčiu   GB115591301215 GB1155913R1215

Viengubas vandens nuleidimo mechanizmas, 6 l. 
Be dangčio   GB115591601203 GB1155916R1203
Su standartiniu baltu dangčiu   GB115591601215  GB1155916R1215 

5530, pakabinamas unitazas 
Skirtas montuoti su integruojamu rėmu, kurį reikia
įsigyti atskirai. Jei vonios kambario sienos nėra
pakankamai tvirtos, reikia specialaus rėmo.
Rekomenduojame unitazams tvirtinti skirtą potinkinį
rėmą Triomont, kurio aprašymą rasite atskirame
kataloge (žr. paskutinį šio katalogo puslapį).
Be dangčio   GB115530001000 GB1155300R1000
Dangtis turi būti užsakomas atskirai 

5520, pakabinamas unitazas 
Bus galima įsigyti nuo 2011 m. sausio. 
Jei vonios kambario sienos nėra pakankamai tvirtos,
reikia specialaus rėmo. Rekomenduojame unitazams
tvirtinti skirtą potinkinį rėmą RSK 382 57 50, kurio
aprašymą rasite atskirame kataloge (žr. paskutinį šio
katalogo puslapį).

Dvigubas vandens nuleidimo mechanizmas, 3/6 l. 
Be dangčio   GB115520301203 GB1155203R1205
Su standartiniu baltu dangčiu  GB115520301215 
 
Viengubas vandens nuleidimo mechanizmas, 6 l.
Be dangčio   GB115520601203 GB1155206R1205
Su standartiniu baltu dangčiu   GB115520601215
 

 Art. Nr. Art. Nr. danga C+   
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BIDĖ NAUTIC
Kolekcijos Nautic bidė yra tokio pat ilgio (matuojant nuo sienos), kaip ir šios  

kolekcijos unitazai, todėl kartu puikiai dera. Abiejų modelių bidė paviršius dengtas 

danga Ceramicplus (smulkesnį šios dangos aprašymą rasite 19 p.).

Mes neatsakome už spaudos klaidas ir pasiliekame teisę be įspėjimo keisti gaminių specifi kacijas, todėl prieš perkant būtina šiuos duomenis pasitikslinti.

9M24, standartinis minkšto plastiko dangtis; baltas  9M246101 
Tinka visiems unitazams Nautic

9M25, kieto plastiko dangtis; baltas, 
su nerūdijančio plieno tvirtinimo detalėmis 9M256101 

Tinka visiems unitazams Nautic

9M26, kieto plastiko dangtis; 
baltas,  su funkcijomis SC ir QR  9M26S101 

9M26, kieto plastiko dangtis; 
juodas, su funkcijomis SC ir QR  9M26S136 

Tinka visiems unitazams Nautic

Dvigubas mygtukas vandeniui nuleisti; baltas GB19299P0108 
Dvigubas mygtukas vandeniui nuleisti; chromuotas GB19299P0110 

Pakaitinis (kai reikia kitos spalvos arba kitokį vandens 
kiekį nuleidžiančio mygtuko)
Tinka visiems unitazams Nautic

Viengubas mygtukas vandeniui nuleisti; baltas GB19299P0109 
Viengubas mygtukas vandeniui nuleisti; chromuotas GB19299P0111 

Pakaitinis (kai reikia kitos spalvos arba kitokį 
vandens kiekį nuleidžiančio mygtuko)
Tinka visiems unitazams Nautic

5598, pakabinama bidė

Be vandens maišytuvo  5598 99 01 5598 99 R1 

5599, pastatoma bidė

Be vandens maišytuvo  5599 99 01 5599 99 R1 

 Art. Nr. Art. Nr. danga C+   
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BIDĖ VANDENS MAIŠYTUVAI NAUTIC
Kompanijos Gustavsberg vandens maišytuvų pasiūla išties didelė, tačiau prie  vonios porceliano Nautic idealiausiai 

dera tos pačios kolekcijos vandens  maišytuvai. Šiame kataloge pateikti tik keli pavyzdžiai iš mūsų gausaus 

asortimento, daugiau katalogų rasite apsilankę mūsų interneto svetainėje.

PRAUSTUVĖS NAUTIC 
Dauguma kolekcijos Nautic praustuvių tvirtinamos varžtais arba kronšteinais. Varžtais galima tvirtinti tik tada, kai 

siena  tvirta. Tinkamų kronšteinų ar varžtų  galima įsigyti iš mūsų prekybos atstovų. Visų šios kolekcijos praustuvių 

paviršius gali būti dengtas danga Ceramicplus (apie šią dangą daugiau informacijos rasite 19 p.). Kolekcijos Nautic 

vonios kambario baldai pristatomi 27 p.

Mes neatsakome už spaudos klaidas ir pasiliekame teisę be įspėjimo keisti gaminių specifi kacijas, todėl prieš perkant būtina šiuos duomenis pasitikslinti.

Bidė vandens maišytuvas 

Su dugno vožtuvu ir keliamąja svirtimi GB41214071 

5540, varžtais tvirtinama praustuvė; 400 x 275 mm
Varžtai pridedami

Be vandens maišytuvo, su maišytuvo anga dešinėje  5540 9R 01  5540 9R R1 
Be vandens maišytuvo, su maišytuvo anga kairėje  5540 9L 01  5540 9L R1 
Be vandens maišytuvo angos   5540 97 01  5540 97 R1 

5550, varžtais ir kronšteinais tvirtinama praustuvė; 
500 x 380 mm

Be vandens maišytuvo  5550 99 01  5550 99 R1 
Be vandens maišytuvo angos   5550 97 01  5550 97 R1 
Be vandens maišytuvo, be perpylimo funkcijos 5550 98 01  5550 98 R1 
Be vandens maišytuvo angos, be perpylimo funkcijos 5550 9M 01  5550 9M R1 

  * Rekomenduojami 195 arba 240 mm ilgio kronšteinai

5556, varžtais ir kronšteinais tvirtinama praustuvė; 
560 x 430 mm

Be vandens maišytuvo  5556 99 01  5556 99 R1 
Be vandens maišytuvo angos   5556 97 01  5556 97 R1 
Be vandens maišytuvo, be perpylimo funkcijos 5556 98 01  5556 98 R1 
Be vandens maišytuvo angos, be perpylimo funkcijos 5556 9M 01  5556 9M R1 
 
  

  * Rekomenduojami 260 mm ilgio kronšteinai

 Art. Nr. Art. Nr. danga C+   
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5560, varžtais ir kronšteinais tvirtinama praustuvė;  
600 x 460 mm 

Be vandens maišytuvo  5560 99 01 5560 99 R1 
Be vandens maišytuvo angos   5560 97 01 5560 97 R1 
Be vandens maišytuvo, be perpylimo funkcijos 5560 98 01 5560 98 R1 
Be vandens maišytuvo angos, be perpylimo funkcijos 5560 9M 01 5560 9M R1 
 
  

* Rekomenduojami 260 mm ilgio kronšteinai

5565, varžtais ir kronšteinais tvirtinama praustuvė;  
650 x 500 mm 

Be vandens maišytuvo  5565 99 01 5565 99 R1 
Be vandens maišytuvo angos   5565 97 01 5565 97 R1 
Be vandens maišytuvo, be perpylimo funkcijos 5565 98 01 5565 98 R1 
Be vandens maišytuvo angos, be perpylimo funkcijos 5565 9M 01 5565 9M R1 

 * Rekomenduojami 260 mm ilgio kronšteinai

5570, varžtais ir kronšteinais tvirtinama praustuvė; 
700 x 500 mm

Be vandens maišytuvo  5570 99 01 5570 99 R1 
Be vandens maišytuvo, be perpylimo funkcijos 5570 98 01 5570 98 R1 
Be vandens maišytuvo angos, be perpylimo funkcijos 5570 9M 01 5570 9M R1 

  * Rekomenduojami 260 mm ilgio kronšteinai

2920, porcelianinė praustuvės koja
Praustuvės tvirtinimo aukštis turi tiksliai atitikti 
kojos aukštį.

Tinka šių modelių praustuvėms: 5550, 5556, 5560, 
5565 ir 5570   GB1129200100  

2930, porcelianinis praustuvės sifono gaubtas

Tinka šių modelių praustuvėms: 5556, 5560, 5565 ir 5570  GB1129300100  

5295, porcelianinis praustuvės sifono gaubtas

Tinka 5550 modelio praustuvei   52959901  

5545, ovali integruojama praustuvė; 450 x 360 mm.
Išpjovos šablonas pridedamas 

Be vandens maišytuvo  5545 99 01 5545 99 R1 
Be vandens maišytuvo, be perpylimo funkcijos 5545 98 01 5545 98 R1 

 

 Art. Nr. Art. Nr. danga C+   
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PRAUSTUVIŲ VANDENS MAIŠYTUVAI NAUTIC 
Iš gausaus kompanijos Gustavsberg vandens maišytuvų asortimento lengvai išsirinksite tinkamą, tačiau prie vonios 

keramikos Nautic labiausiai tiks tos pačios kolekcijos vandens maišytuvai. Šiame kataloge pateikti tik du pavyzdžiai iš 

daugybės siūlomų. Kitus mūsų katalogus rasite mūsų interneto svetainėje.

Mes neatsakome už spaudos klaidas ir pasiliekame teisę be įspėjimo keisti gaminių specifi kacijas, todėl prieš perkant būtina šiuos duomenis pasitikslinti.

5555, ovali integruojama praustuvė; 550 x 440 mm.
Išpjovos šablonas pridedamas 

Be vandens maišytuvo  5555 99 01 5555 99 R1 
Be vandens maišytuvo, be perpylimo funkcijos 5555 98 01 5555 98 R1 

 

5562, stalviršinė praustuvė; 620 x 500 mm 
Skirta montuoti į A663 modelio praustuvės spintelę 
Nautic

Be vandens maišytuvo  5562 99 01 5562 99 R1 
Be vandens maišytuvo, be perpylimo funkcijos** 5562 98 01 5562 98 R1 
Be vandens maišytuvo, su nuotaku / dugno vožtuvu 5562 R9 01 5562 R9 R1 

5592, stalviršinė praustuvė; 920 x 500 mm 
Skirta montuoti į A662 modelio praustuvės spintelę 
Nautic

Be vandens maišytuvo  5592 99 01 5592 99 R1 
Be vandens maišytuvo, be perpylimo funkcijos** 5592 98 01 5592 98 R1 
Be vandens maišytuvo, su nuotaku / dugno vožtuvu 5592 R9 01 5592 R9 R1 

5512, stalviršinė praustuvė; 1220 x 500 mm 
Skirta montuoti į A661 modelio praustuvės spintelę 
Nautic

Be vandens maišytuvo  5512 99 01 5512 99 R1 
Be vandens maišytuvo, be perpylimo funkcijos** 5512 98 01 5512 98 R1 
Be vandens maišytuvo, su nuotaku / dugno vožtuvu 5512 R9 01 5512 R9 R1 
 

Praustuvės vandens maišytuvas

Su dugno vožtuvu, atidaromąja / uždaromąja svirtimi 
ir kamščio grandinėlės kabliuku   GB41214041 
Be dugno vožtuvo, su kamščio grandinėlės kabliuku GB41214047 
Su dugno vožtuvu   GB4121404 

Praustuvės vandens maišytuvas 

Su chromuotu bide dušiuku (tvirtinimas sienoje) ir 
kamščio grandinėlės kabliuku   GB41214141 
Be dugno vožtuvo, su kamščio grandinėlės kabliuku GB41214147

 Art. Nr. Art. Nr. danga C+   
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VONIOS KAMBARIO BALDAI NAUTIC 
Šios kolekcijos aukštos kokybės vonios kambario baldai, kurių yra trijų skirtingų spalvų, gaminami iš drėgmei atsparių 

medžiagų. Praustuvių spintelės pritaikytos kolekcijos Nautic praustuvėms. Kitus šios kolekcijos baldus galima lengvai 

derinti su kitų kolekcijų vonios keramika. Visi baldai parduodami surinkti, Jums tereikės pritvirtinti pasirinktą apdailos 

elementą. Spintelių durų ir korpuso (taip pat ir vidaus) spalva – vienoda, išskyrus vieną spintelę, kurios durys ir stalčius yra 

žvilgančios baltos spalvos, o korpusas – balto melamino. Dėl specialių lankstų ir bėgelių visų spintelių durys ir stalčiai 

užsidaro ypač švelniai. Apdailos elementų yra penkių skirtingų spalvų, juos prie pasirinktos spalvos spintelių galite derinti 

savo nuožiūra (šių elementų sąrašas pateiktas vonios kambario baldų sąrašo gale).

Mes neatsakome už spaudos klaidas ir pasiliekame teisę be įspėjimo keisti gaminių specifi kacijas, todėl prieš perkant būtina šiuos duomenis pasitikslinti.

 

A660, dvidurė praustuvės spintelė 

Tinka 5550 modelio praustuvei. Komplektuojama su 
pasirinktos spalvos apdailos elementu (modelis A672 42).

Alyvmedžių medienos rašto   A66000FH 
Blizgi balta  A66000CW 
Matinė pilka  A66000FG 
Balto melamino   A66000AG 

A659, dvidurė praustuvės spintelė

Tinka 5556 modelio praustuvei. Komplektuojama su 
pasirinktos spalvos apdailos elementu (modelis A672 47).

Alyvmedžių medienos rašto   A65900FH 
Blizgi balta  A65900CW 
Matinė pilka  A65900FG 
Balto melamino   A65900AG 

A658, dvidurė praustuvės spintelė

Tinka 5560 modelio praustuvei. Komplektuojama su 
pasirinktos spalvos apdailos elementu (modelis A672 52).

Alyvmedžių medienos rašto   A65800FH 
Blizgi balta  A65800CW 
Matinė pilka  A65800FG  
Balto melamino   A65800AG 

Alyvmedžių 

medienos rašto 

Blizgi balta

Matinė pilka

Balto melamino

 Art. Nr.     
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A663, praustuvės spintelė su vienu stalčiumi
Tinka stalviršinei 5562 modelio praustuvei arba A666 
modelio stalviršiui su pasirinkta integruojama praustuve. 
Komplektuojama su pasirinktos spalvos apdailos 
elementu (modelis A672 60). Į komplektą įeina stalčiukas 
mažiems daiktams laikyti.
Papildomai galima užsisakyti stalčiaus skirtuką.

Alyvmedžių medienos rašto   A66300FH 
Blizgi balta  A66300CW  
Matinė pilka  A66300FG 
Balto melamino   A66300AG 

Priedas – stalčiaus skirtukas  B00150 

A666, stalviršis, 602 mm
Tinka A663 modelio spintelei 

Alyvmedžių medienos rašto   A66600FH 
Matinė pilka  A66600FG 
Balto melamino   A66600AG 

A662, praustuvės spintelė su vienu stalčiumi
Tinka stalviršinei 5592 modelio praustuvei arba A665 
modelio stalviršiui su pasirinkta integruojama praustuve. 
Komplektuojama su pasirinktos spalvos apdailos 
elementu (modelis A672 90). Į komplektą įeina stalčiukas 
mažiems daiktams laikyti.
Papildomai galima užsisakyti stalčiaus skirtuką.

Alyvmedžių medienos rašto   A66200FH 
Blizgi balta  A66200CW 
Matinė pilka  A66200FG 
Balto melamino   A66200AG 

Priedas – stalčiaus skirtukas  B00151 

A665, stalviršis, 902 mm
Tinka A662 modelio spintelei 
Yra du kronšteinai papildomai pritvirtinti

Alyvmedžių medienos rašto   A66500FH 
Matinė pilka  A66500FG  
Balto melamino   A66500AG 

A661, praustuvės spintelė su vienu stalčiumi
Tinka stalviršinei 5512 modelio praustuvei arba A664 
modelio stalviršiui su pasirinkta integruojama praustuve. 
Komplektuojama su pasirinktos spalvos apdailos 
elementu (modelis A672 12). Į komplektą įeina stalčiukas 
mažiems daiktams laikyti.
Papildomai galima užsisakyti stalčiaus skirtuką.

Alyvmedžių medienos rašto   A66100FH 
Blizgi balta  A66100CW 
Matinė pilka  A66100FG 
Balto melamino   A66100AG 

Priedas – stalčiaus skirtukas  B00152

A664, stalviršis, 1202 mm
Tinka A661 modelio spintelei 
Yra du kronšteinai papildomai pritvirtinti

Alyvmedžių medienos rašto   A66400FH  
Matinė pilka  A66400FG 
Balto melamino   A66400AG 

 

 Art. Nr.     
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A669 / A670, šoninė viendurė spintelė 
Galima rinktis iš dešinės arba kairės pusės atidaromas duris. 
Aukštis atitinka A658, A659 ir A660 modelio praustuvių 
spintelių aukštį. Komplektuojama su stiklo lentynėle ir 
pasirinktos spalvos apdailos elementu (modelis A672 40).

A669, durų lankstai kairėje pusėje
Alyvmedžių medienos rašto   A66900FH 
Blizgi balta  A66900CW 
Matinė pilka  A66900FG  
Balto melamino  A66900AG 

A670, durų lankstai dešinėje pusėje
Alyvmedžių medienos rašto   A67000FH 
Blizgii balta   A67000CW 
Matinė pilka  A67000FG 
Balto melamino   A67000AG 

A667 / A668, šoninė viendurė spintelė 
Galima rinktis iš dešinės arba kairės pusės atidaromas duris. 
Aukštis atitinka A661, A662 ir A663 modelių praustuvių 
spintelių aukštį. Komplektuojama su stiklo lentynėle ir 
pasirinktos spalvos apdailos elementu (modelis A672 40).

A667, durų lankstai kairėje pusėje
Alyvmedžių medienos rašto    A66700FH 
Blizgi balta  A66700CW 
Matinė pilka  A66700FG 
Balto melamino  A66700AG 

A668, durų lankstai dešinėje pusėje
Alyvmedžių medienos rašto   A66800FH 
Blizgi balta  A66800CW 
Matinė pilka  A66800FG 
Balto melamino  A66800AG 

A671 / A672, sieninė viendurė spintelė 
Galima rinktis iš dešinės arba kairės pusės atidaromas 
duris. Komplektuojama su dviem stiklo lentynėlėmis 
ir pasirinktos spalvos apdailos elementu 
(modelis A672 40).

A671, durų lankstai kairėje pusėje
Alyvmedžių medienos rašto    A67100FH 
Blizgi balta   A67100CW 
Matinė pilka  A67100FG 
Balto melamino  A67100AG 

A672, durų lankstai dešinėje pusėje
Alyvmedžių medienos rašto   A67200FH 
Blizgi balta   A67200CW 
Matinė pilka  A67200FG 
Balto melamino  A67200AG 

A675 / A676, aukšta dvidurė spintelė 
Galima rinktis iš dešinės arba kairės pusės atidaromas duris. 
Komplektuojama su trimis stiklo lentynėlėmis ir 
pasirinktos spalvos apdailos elementu (modelis A672 40).
PASTABA. Kiekvienai spintelei reikia užsakyti po du 
apdailos elementus.

A675, durų lankstai kairėje pusėje
Alyvmedžių medienos rašto   A67500FH 
Blizgi balta  A67500CW 
Matinė pilka  A67500FG 
Balto melamino  A67500AG 

A676, durų lankstai dešinėje pusėje
Alyvmedžių medienos rašto   A67600FH 
Blizgi balta  A67600CW 
Matinė pilka  A67600FG 
Balto melamino  A67600AG 

A673 / A674, aukšta dvidurė spintelė su stalčiumi
Galima rinktis iš dešinės arba kairės pusės atidaromas duris. 
Komplektuojama su trimis stiklo lentynėlėmis ir 
pasirinktos spalvos apdailos elementu (modelis A672 40).
PASTABA. Kiekvienai spintelei reikia užsakyti po tris 
apdailos elementus.

A673, durų lankstai kairėje pusėje
Alyvmedžių medienos rašto    A67300FH 
Blizgi balta  A67300CW 
Matinė pilka  A67300FG 
Balto melamino  A67300AG 

A674, durų lankstai dešinėje pusėje
Alyvmedžių medienos rašto   A67400FH 
Blizgi balta  A67400CW 
Matinė pilka  A67400FG 
Balto melamino  A 67400AG 

A369 60, veidrodinė dvidurė spintelė su apšvietimu
Veidrodinė ir vidinė durelių pusė. Viduje įtaisytas 
elektros jungiklis ir 230 V kištukinis lizdas. 
Komplektuojama su keturiomis stiklo lentynėlėmis.
Pakabinama. Instaliuoti elektrą turi tik atestuotas 
elektrikas. Visi instaliaciniai komponentai pridedami. 
Apaugos klasė IP44. Komplektuojama su dviem 13 W 
fl uorescencinėmis lempomis.

Alyvmedžių medienos rašto   A36960FH 
Matinė pilka  A36960FG 
Balto melamino  A36960AG 
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A369 90, veidrodinė dvidurė spintelė su apšvietimu
Veidrodinė ir vidinė durelių pusė. Viduje įtaisytas 
elektros jungiklis ir 230 V kištukinis lizdas. 
Komplektuojama su keturiomis stiklo lentynėlėmis. 
Pakabinama. Instaliuoti elektrą turi tik atestuotas 
elektrikas. Visi instaliaciniai komponentai pridedami. 
Apaugos klasė IP44. Komplektuojama su dviem 14 W 
fl uorescencinėmis lempomis.

Alyvmedžių medienos rašto   A36990FH 
Matinė pilka  A36990FG 
Balto melamino  A36990AG 

A367 60, veidrodis su apšvietimu
Pakabinamas. Instaliuoti elektrą turi tik atestuotas 
elektrikas. Visi instaliaciniai komponentai pridedami. 
Apaugos klasė IP44. Komplektuojamas su dviem 13 W 
fl uorescencinėmis lempomis. Papildomai galima 
užsisakyti apačioje tvirtinamą stiklinę lentynėlę.

Alyvmedžių medienos rašto   A36760FH 
Matinė pilka  A36760FG 
Balto melamino  A36760AG 

Priedas – stiklinė lentynėlė  A3686000 

A367 90, veidrodis su apšvietimu
Pakabinamas. Instaliuoti elektrą turi tik atestuotas 
elektrikas. Visi instaliaciniai komponentai pridedami. 
Apaugos klasė IP44. Komplektuojamas su dviem 
21 W fl uorescencinėmis lempomis. Papildomai galima 
užsisakyti apačioje tvirtinamą stiklinę lentynėlę.

Alyvmedžių medienos rašto   A36790FH 
Matinė pilka  A36790FG  
Balto melamino  A36790AG 

Priedas – stiklinė lentynėlė  A3689000 

A672 40, apdailos elementas

Alyvmedžių medienos rašto    A67240FH 
Blizgus baltas  A67240DH 
Aliuminio spalvos   A67240FJ 
Juodas   A67240FK 
Raudonas   A67240FL 

A672 42, apdailos elementas

Alyvmedžių medienos rašto   A67242FH 
Blizgus baltas  A67242DH 
Aliuminio spalvos   A67242FJ 
Juodas   A67242FK 
Raudonas   A67242FL 

A672 47, apdailos elementas

Alyvmedžių medienos rašto   A67247FH 
Blizgus baltas   A67247DH 
Aliuminio spalvos   A67247FJ 
Juodas   A67247FK 
Raudonas   A67247FL 

A672 52, apdailos elementas

Alyvmedžių medienos rašto    A67252FH 
Blizgus baltas  A67252DH 
Aliuminio spalvos   A67252FJ 
Juodas   A67252FK 
Raudonas   A67252FL  

Alyvmedžių 
medienos rašto 

Blizgus baltas

Juodas

Raudonas

Aliuminio spalvos

APDAILOS ELEMENTAI NAUTIC 
Visi vonios kambario baldai (išskyrus veidrodines spinteles) komplektuojami su apdailos elementais. Šių elementų 

yra penkių spalvų, juos prie pasirinktos spalvos spintelių galite derinti savo nuožiūra. PASTABA. Šių elementų 

užsisakykite reikiamo ilgio ir reikiamą skaičių, kad tiktų Jūsų pasirinkto modelio spintelei.
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VONIOS NAUTIC
Mūsų vonių pasiūla labai gausi: yra įvairių dydžių bei modelių, su priekinę dalį dengiančiomis apdailos plokštėmis, letenų 

formos kojomis, specialaus dizaino apdailos plokštėmis ir kt. Mes neskirstome savo vonių į atskiras grupes – dėl paprasto 

šiuolaikiško dizaino jos tinka kone kiekvienam vonios kambariui. Vonia, kurią matote nuotraukoje, ką tik papildė mūsų 

asortimentą. Norėdami pamatyti visas mūsų vonias apsilankykite mūsų interneto svetainėje arba užsisakykite kitus mūsų 

katalogus. 

Nujoji vonia iš išorės dengta emaliu, todėl nėra apdailos plokščių. Dizainas kuklus, bet vis tiek išsiskiriantis ir – svarbiausia – 

palengvinantis vonios priežiūrą.

 

A672 60, apdailos elementas 

Alyvmedžių medienos rašto   A67260FH 
Blizgus baltas    A67260DH 
Aliuminio spalvos  A67260FJ 
Juodas   A67260FK 
Raudonas  A67260FL 

A672 90, apdailos elementas

Alyvmedžių medienos rašto   A67290FH 
Blizgus baltas    A67290DH 
Aliuminio spalvos  A67290FJ 
Juodas   A67290FK 
Raudonas  A67290FL 

A672 12, apdailos elementas 

Alyvmedžių medienos rašto    A67212FH 
Blizgus baltas    A67212DH 
Aliuminio spalvos  A67212FJ 
Juodas   A67212FK 
Raudonas  A67212FL 

571, vonia, 1570 x 700 mm, 
be kojų, su dugne įtaisytu nuotaku  GB2115710100

1016, rėmas su reguliuojamomis kojomis, 25 mm GB2110166500 

Vonios maišytuvas Nautic su nejudamu čiaupu 
ir pakeliama dušo perjungimo rankenėle

160 c-c    GB41205333    
Komplektą sudaro:
Maišytuvas   GB41205304
Čiaupas   GB41636820

150 c-c   GB41215333    
Komplektą sudaro:
Maišytuvas   GB41215304
Čiaupas    GB41636820

TERMOSTATINIS VONIOS MAIŠYTUVAS NAUTIC  
Gustavsberg vonios įrangos kolekcijoje gausu įvairių maišytuvų. Čia pateikiame tik vieną pavyzdį iš daugybės 

turimų, kuriuos galite pamatyti mūsų interneto svetainėje arba kituose mūsų kataloguose.

Mes neatsakome už spaudos klaidas ir pasiliekame teisę be įspėjimo keisti gaminių specifi kacijas, todėl prieš perkant būtina šiuos duomenis pasitikslinti.
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Gustavsberg asortimentas apima viską, ko reikia vonios kambariui. 

Specialiuose mūsų kataloguose rasite papildomos informacijos apie 

vonios kambariui skirtą porcelianą, maišytuvus, vonias, baldus, įvairius reikmenis 

ir masažines vonias. Norėdami užsisakyti apsilankykite mūsų interneto svetainėje, 

užsukite į mūsų salonus arba susisiekite su mumis telefonu. Mūsų 

kontaktinius duomenis taip pat rasite šio puslapio apačioje.

OY Gustavsberg AB Filialas
Algirdo 75, LT- 03209 Vilnius 
Telefonas +370 5 246 08 10

www.gustavsberg.lt  infolt@gustavsberg.com




